30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplar 5 or. v. a. séu 15 banf. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 16.

Brașov, Vineri, 22 Ianuarie (3 Februarie)

1893.

Brașov, 21 Ianuarie v.

În cele din urmă pare că s'ar fi cumințit și tinerele de candidă al d-lui Weckerle. De când a ajuns la putere, multă a mai bătut el călea mândului, multe încercări a făcut și pe multe căi a probat, bietul de el, să-și câștige dragostea și încrederea „națiunii“, de care simte atâtă lipsă pentru a-și întări poziția sa sdruncinată și oscilătoare, — dér tôte inzadar.